
Осенний кросс-дуатлон 2020

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе Ж

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 37 2 4 Жернакова Алена Олеговна 1999 0:23:50 0:00:43 0:47:39 0:00:36 0:13:02 1:25:50 0:00:00

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе Ж

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 31 1 14 Орлова Екатерина Сергеевна 1986 0:22:47 0:00:34 0:46:16 0:00:22 0:12:40 1:22:39 0:00:00

2 38 3 21 Ерёменко Екатерина Викторовна 1985 0:23:26 0:00:28 0:49:40 0:00:24 0:12:17 1:26:15 0:03:36

3 39 4 34 СлАвнова Любовь Сергеевна 1988 0:23:47 0:00:44 0:49:11 0:00:21 0:12:27 1:26:30 0:03:51

4 45 5 73 Литвинцева Екатерина 1971 0:23:44 0:00:32 0:51:33 0:00:16 0:12:41 1:28:46 0:06:07

5 46 6 39 Жданова Ольга Сергеевна 1987 0:25:04 0:00:30 0:49:09 0:00:18 0:14:02 1:29:03 0:06:24

6 54 7 11 Шведова Ольга Вячеславовна 1979 0:24:36 0:02:08 0:52:51 0:00:30 0:14:34 1:34:39 0:12:00

7 56 8 44 Утяшева Ирина Мунировна 1988 0:25:10 0:00:46 0:55:34 0:00:38 0:14:14 1:36:22 0:13:43

8 61 9 6 Щепкина Ксения Григорьевна 1990 0:24:31 0:01:32 0:59:05 0:00:30 0:14:43 1:40:21 0:17:42

9 62 10 25 Орлова Екатерина Николаевна 1982 0:29:08 0:00:53 0:55:47 0:00:24 0:14:09 1:40:21 0:17:42

10 67 12 30 Еланцева Светлана Анатольевна 1973 0:33:04 0:00:47 0:56:50 0:00:35 0:18:04 1:49:20 0:26:41

11 69 13 64 Нестерова Майя Андреевна 1989 0:28:12 0:01:56 1:05:57 0:00:45 0:20:40 1:57:30 0:34:51

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе Ж

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 66 11 70 Нестерец Оксана 1966 0:28:30 0:00:57 1:01:36 0:00:34 0:14:55 1:46:32 0:00:00

2 70 14 54 Апханова Агиза Архиповна 1964 0:29:06 0:02:07 1:32:24 0:00:18 0:20:50 2:24:45 0:38:13

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Группа Ж старше 50

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.

Группа Ж 18-29

Группа Ж 30-49



Осенний кросс-дуатлон 2020

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе М

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 13 13 59 Попов Михаил 2005 0:20:26 0:00:19 0:40:50 0:00:10 0:11:11 1:12:56 0:00:00
2 21 21 56 Кашицын Семён Юрьевич 2006 0:20:08 0:00:18 0:45:03 0:00:11 0:10:40 1:16:20 0:03:24
3 25 25 58 Попов Никита 2007 0:21:53 0:00:26 0:45:01 0:00:10 0:11:48 1:19:18 0:06:22
4 27 27 5 Гуменный Георгий Максимович 2003 0:22:36 0:00:39 0:44:17 0:00:16 0:13:08 1:20:56 0:08:00
5 34 33 46 Кузьмин Степан 2003 0:22:05 0:02:26 0:47:12 0:00:51 0:11:40 1:24:14 0:11:18
6 58 50 71 Жуман Платон 2006 0:26:15 0:00:20 0:54:40 0:00:19 0:14:56 1:36:30 0:23:34
7 65 55 26 Бричагин Андрей 2005 0:25:06 0:00:35 1:03:53 0:00:24 0:15:51 1:45:49 0:32:53

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе М

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 4 4 23 Дейкин Роман Петрович 2002 0:17:56 0:00:31 0:37:33 0:00:12 0:10:50 1:07:02 0:00:00

2 6 6 17 Суворов Евгений 1994 0:20:33 0:00:38 0:34:16 0:00:31 0:12:12 1:08:10 0:01:08

3 15 15 29 Колесников Иван Сергеевич 1995 0:21:06 0:00:54 0:39:44 0:00:19 0:11:47 1:13:50 0:06:48

4 17 17 55 Фаттахов Дмитрий Сергеевич 1991 0:21:25 0:00:45 0:39:49 0:00:38 0:11:58 1:14:35 0:07:33

5 32 31 10 Мутин Федор Борисович 1991 0:23:06 0:00:24 0:46:09 0:00:15 0:13:20 1:23:14 0:16:12

6 52 46 28 Иванов Анатолий Олегович 1992 0:25:55 0:00:36 0:49:28 0:00:16 0:15:56 1:32:11 0:25:09

7 57 49 53 Петров Антон Евгеньевич 1995 0:23:40 0:01:40 0:57:52 0:00:21 0:12:55 1:36:28 0:29:26

8 68 56 24 Антипин Валерий 1995 0:24:18 0:00:51 1:14:43 0:00:28 0:14:42 1:55:02 0:48:00

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Группа М 18-29

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.

Группа М 12-17



Осенний кросс-дуатлон 2020

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе М

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 1 1 8 Гущин Роман 1985 0:17:27 0:00:42 0:36:48 0:00:31 0:09:18 1:04:46 0:00:00

2 2 2 35 Юшин Дмитрий 1975 0:18:34 0:00:35 0:35:22 0:00:40 0:09:49 1:05:00 0:00:14

3 3 3 22 Дейкин Петр Алексеевич 1978 0:18:02 0:00:24 0:36:32 0:00:16 0:09:56 1:05:10 0:00:24

4 5 5 18 Абносов Артем 1988 0:18:17 0:00:15 0:38:20 0:00:10 0:10:23 1:07:25 0:02:39

5 8 8 38 Жданов Егор Алексеевич 1989 0:18:33 0:00:46 0:39:06 0:00:40 0:09:59 1:09:04 0:04:18

6 9 9 20 Ерёменко Иван Николаевич 1988 0:18:14 0:00:17 0:40:06 0:00:11 0:10:16 1:09:04 0:04:18

7 10 10 40 Семенов Максим Юрьевич 1985 0:18:49 0:00:29 0:39:13 0:00:30 0:10:38 1:09:39 0:04:53

8 11 11 50 Мартынов Сергей Григорьевич 1976 0:19:04 0:00:47 0:38:38 0:00:32 0:10:41 1:09:42 0:04:56

9 12 12 13 Васильев Виктор 1974 0:19:58 0:00:56 0:38:39 0:00:53 0:11:02 1:11:28 0:06:42

10 14 14 12 Перетолчин Андрей Николаевич 1987 0:18:26 0:00:51 0:42:37 0:00:23 0:10:46 1:13:03 0:08:17

11 16 16 7 Демидов Алексей Сергеевич 1975 0:21:15 0:01:43 0:38:30 0:01:31 0:11:33 1:14:32 0:09:46

12 18 18 51 Салко Дмитрий 1981 0:21:39 0:00:17 0:40:56 0:00:13 0:11:38 1:14:43 0:09:57

13 23 23 47 Лежавский Алексей Леонидович 1980 0:21:22 0:00:52 0:40:32 0:00:55 0:13:37 1:17:18 0:12:32

14 24 24 69 Шакиров  Фарит  Нургаянович 1990 0:22:27 0:00:32 0:43:33 0:00:18 0:11:55 1:18:45 0:13:59

15 26 26 41 Оборов Лазарь Александрович 1987 0:19:59 0:00:33 0:48:37 0:00:12 0:11:10 1:20:31 0:15:45

16 28 28 61 Беломестнов Виталий Александрович 1990 0:21:20 0:01:04 0:46:13 0:00:40 0:11:56 1:21:13 0:16:27

17 30 30 45 Кузьмин Николай 1975 0:23:21 0:01:19 0:44:20 0:00:40 0:12:53 1:22:33 0:17:47

18 33 32 32 Марков Ярослав Сергеевич 1988 0:22:16 0:00:49 0:47:32 0:00:20 0:13:09 1:24:06 0:19:20

19 35 34 37 Налетов Евгений 1972 0:23:42 0:00:39 0:46:39 0:00:37 0:13:17 1:24:54 0:20:08

20 36 35 48 Змановский Евгений Васильевич 1986 0:22:43 0:01:03 0:47:19 0:00:56 0:13:32 1:25:33 0:20:47

21 40 36 2 Филатов Андрей Андреевич 1989 0:19:16 0:00:28 0:54:42 0:00:30 0:11:39 1:26:35 0:21:49

22 41 37 49 Шкурченко Юрий Алексеевич 1977 0:23:59 0:00:32 0:48:37 0:00:16 0:13:43 1:27:07 0:22:21

23 42 38 68 Красинский Валерий Васильевич 1971 0:23:36 0:00:55 0:48:51 0:00:28 0:13:21 1:27:11 0:22:25

24 44 40 19 Федотов Артём Иванович 1981 0:24:29 0:02:27 0:46:15 0:01:01 0:13:47 1:27:59 0:23:13

25 47 41 9 Мачухин Павел Сергеевич 1978 0:24:34 0:02:34 0:46:31 0:00:59 0:14:51 1:29:29 0:24:43

26 48 42 66 Аброськин Александр 1987 0:24:00 0:01:26 0:50:45 0:00:30 0:13:15 1:29:56 0:25:10

27 49 43 42 Володин Алексей Сергеевич 1982 0:25:08 0:00:48 0:50:34 0:00:44 0:13:14 1:30:28 0:25:42

28 50 44 72 Давыдов Денис 1976 0:23:33 0:01:33 0:53:45 0:00:40 0:11:45 1:31:16 0:26:30

29 51 45 31 Самойлов Алексей Иванович 1976 0:23:13 0:00:27 0:54:23 0:00:20 0:13:28 1:31:51 0:27:05

30 53 47 43 Литвинцев Алексей Дмитриевич 1988 0:24:07 0:00:49 0:51:50 0:00:37 0:15:55 1:33:18 0:28:32

31 55 48 27 Кремлёв Семён Сергеевич 1989 0:25:07 0:00:47 0:55:35 0:00:39 0:14:14 1:36:22 0:31:36

32 59 51 52 Красиков Александр 1987 0:26:20 0:00:40 0:55:48 0:00:30 0:13:53 1:37:11 0:32:25

33 60 52 65 Хертуев Сергей Григорьевич 1988 0:26:50 0:00:49 0:54:41 0:00:58 0:15:50 1:39:08 0:34:22

34 63 53 3 Часовитин Николай 1987 0:28:33 0:00:29 0:56:50 0:00:35 0:16:01 1:42:28 0:37:42

35 64 54 33 Дуплинский Алексей 1973 0:26:31 0:01:15 0:56:56 0:01:03 0:17:21 1:43:06 0:38:20

Группа М 30-49



Осенний кросс-дуатлон 2020

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.

Место по 

группе

Место в 

общем 

зачете

Место по 

группе М

Номер 

участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения

Бег

5 км
Т1

Велосипед

15 км
Т2

Бег

2,5 км

Общий

результат

Отставание от 

лидера по 

группе

1 7 7 36 Шорников Сергей Юрьевич 1964 0:19:01 0:00:45 0:37:10 0:00:34 0:10:48 1:08:18 0:03:32

2 19 19 15 Самойленко Дмитрий Михайлович 1967 0:19:17 0:00:22 0:45:12 0:00:06 0:10:58 1:15:55 0:11:09

3 20 20 16 Самотолкин Сергей 1991 0:20:47 0:00:50 0:41:49 0:00:49 0:11:58 1:16:13 0:11:27

4 22 22 57 Попов Игорь 1961 0:23:38 0:02:02 0:39:24 0:00:58 0:10:32 1:16:34 0:11:48

5 29 29 1 Барковский Михаил 1957 0:24:25 0:00:36 0:42:20 0:00:34 0:14:25 1:22:20 0:17:34

6 43 39 60 Литвинцев Андрей 1965 0:23:57 0:01:53 0:46:57 0:01:23 0:13:10 1:27:20 0:22:34

Группа М старше 50



Осенний кросс-дуатлон 2020

Абсолютный 

зачет
Ж М

8 Гущин Роман 1985 М 30-49 0:17:27 0:00:42 0:36:48 0:00:31 0:09:18 1:04:46 0:00:00 1 1

35 Юшин Дмитрий 1975 М 30-49 0:18:34 0:00:35 0:35:22 0:00:40 0:09:49 1:05:00 0:00:14 2 2

22 Дейкин Петр Алексеевич 1978 М 30-49 0:18:02 0:00:24 0:36:32 0:00:16 0:09:56 1:05:10 0:00:24 3 3

23 Дейкин Роман Петрович 2002 М 18-29 0:17:56 0:00:31 0:37:33 0:00:12 0:10:50 1:07:02 0:02:16 4 4

18 Абносов Артем 1988 М 30-49 0:18:17 0:00:15 0:38:20 0:00:10 0:10:23 1:07:25 0:02:39 5 5

17 Суворов Евгений 1994 М 18-29 0:20:33 0:00:38 0:34:16 0:00:31 0:12:12 1:08:10 0:03:24 6 6

36 Шорников Сергей Юрьевич 1964 М старше 50 0:19:01 0:00:45 0:37:10 0:00:34 0:10:48 1:08:18 0:03:32 7 7

38 Жданов Егор Алексеевич 1989 М 30-49 0:18:33 0:00:46 0:39:06 0:00:40 0:09:59 1:09:04 0:04:18 8 8

20 Ерёменко Иван Николаевич 1988 М 30-49 0:18:14 0:00:17 0:40:06 0:00:11 0:10:16 1:09:04 0:04:18 9 9

40 Семенов Максим Юрьевич 1985 М 30-49 0:18:49 0:00:29 0:39:13 0:00:30 0:10:38 1:09:39 0:04:53 10 10

50 Мартынов Сергей Григорьевич 1976 М 30-49 0:19:04 0:00:47 0:38:38 0:00:32 0:10:41 1:09:42 0:04:56 11 11

13 Васильев Виктор 1974 М 30-49 0:19:58 0:00:56 0:38:39 0:00:53 0:11:02 1:11:28 0:06:42 12 12

59 Попов Михаил 2005 М 12-17 0:20:26 0:00:19 0:40:50 0:00:10 0:11:11 1:12:56 0:08:10 13 13

12 Перетолчин Андрей Николаевич 1987 М 30-49 0:18:26 0:00:51 0:42:37 0:00:23 0:10:46 1:13:03 0:08:17 14 14

29 Колесников Иван Сергеевич 1995 М 18-29 0:21:06 0:00:54 0:39:44 0:00:19 0:11:47 1:13:50 0:09:04 15 15

7 Демидов Алексей Сергеевич 1975 М 30-49 0:21:15 0:01:43 0:38:30 0:01:31 0:11:33 1:14:32 0:09:46 16 16

55 Фаттахов Дмитрий Сергеевич 1991 М 18-29 0:21:25 0:00:45 0:39:49 0:00:38 0:11:58 1:14:35 0:09:49 17 17

51 Салко Дмитрий 1981 М 30-49 0:21:39 0:00:17 0:40:56 0:00:13 0:11:38 1:14:43 0:09:57 18 18

15 Самойленко Дмитрий Михайлович 1967 М старше 50 0:19:17 0:00:22 0:45:12 0:00:06 0:10:58 1:15:55 0:11:09 19 19

16 Самотолкин Сергей 1968 М старше 50 0:20:47 0:00:50 0:41:49 0:00:49 0:11:58 1:16:13 0:11:27 20 20

56 Кашицын Семён Юрьевич 2006 М 12-17 0:20:08 0:00:18 0:45:03 0:00:11 0:10:40 1:16:20 0:11:34 21 21

57 Попов Игорь 1961 М старше 50 0:23:38 0:02:02 0:39:24 0:00:58 0:10:32 1:16:34 0:11:48 22 22

47 Лежавский Алексей Леонидович 1980 М 30-49 0:21:22 0:00:52 0:40:32 0:00:55 0:13:37 1:17:18 0:12:32 23 23

69 Шакиров  Фарит  Нургаянович 1990 М 30-49 0:22:27 0:00:32 0:43:33 0:00:18 0:11:55 1:18:45 0:13:59 24 24

58 Попов Никита 2007 М 12-17 0:21:53 0:00:26 0:45:01 0:00:10 0:11:48 1:19:18 0:14:32 25 25

41 Оборов Лазарь Александрович 1987 М 30-49 0:19:59 0:00:33 0:48:37 0:00:12 0:11:10 1:20:31 0:15:45 26 26

5 Гуменный Георгий Максимович 2003 М 12-17 0:22:36 0:00:39 0:44:17 0:00:16 0:13:08 1:20:56 0:16:10 27 27

61 Беломестнов Виталий Александрович 1990 М 30-49 0:21:20 0:01:04 0:46:13 0:00:40 0:11:56 1:21:13 0:16:27 28 28

1 Барковский Михаил 1957 М старше 50 0:24:25 0:00:36 0:42:20 0:00:34 0:14:25 1:22:20 0:17:34 29 29

45 Кузьмин Николай 1975 М 30-49 0:23:21 0:01:19 0:44:20 0:00:40 0:12:53 1:22:33 0:17:47 30 30

14 Орлова Екатерина Сергеевна 1986 Ж 30-49 0:22:47 0:00:34 0:46:16 0:00:22 0:12:40 1:22:39 0:17:53 31 1

Абсолютный зачет

Отставание от 

лидера

Номер 

Участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения
Группа

 МЕСТО
Общий

результат

Лыжная гонка

5 км
Т2

Велогонка

10 км
Т1

Бег

5 км

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.



Осенний кросс-дуатлон 2020

Абсолютный 

зачет
Ж М

Абсолютный зачет

Отставание от 

лидера

Номер 

Участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения
Группа

 МЕСТО
Общий

результат

Лыжная гонка

5 км
Т2

Велогонка

10 км
Т1

Бег

5 км

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.

10 Мутин Федор Борисович 1991 М 18-29 0:23:06 0:00:24 0:46:09 0:00:15 0:13:20 1:23:14 0:18:28 32 31

32 Марков Ярослав Сергеевич 1988 М 30-49 0:22:16 0:00:49 0:47:32 0:00:20 0:13:09 1:24:06 0:19:20 33 32

46 Кузьмин Степан 2003 М 12-17 0:22:05 0:02:26 0:47:12 0:00:51 0:11:40 1:24:14 0:19:28 34 33

37 Налетов Евгений 1972 М 30-49 0:23:42 0:00:39 0:46:39 0:00:37 0:13:17 1:24:54 0:20:08 35 34

48 Змановский Евгений Васильевич 1986 М 30-49 0:22:43 0:01:03 0:47:19 0:00:56 0:13:32 1:25:33 0:20:47 36 35

4 Жернакова Алена Олеговна 1999 Ж 18-29 0:23:50 0:00:43 0:47:39 0:00:36 0:13:02 1:25:50 0:21:04 37 2

21 Ерёменко Екатерина Викторовна 1985 Ж 30-49 0:23:26 0:00:28 0:49:40 0:00:24 0:12:17 1:26:15 0:21:29 38 3

34 СлАвнова Любовь Сергеевна 1988 Ж 30-49 0:23:47 0:00:44 0:49:11 0:00:21 0:12:27 1:26:30 0:21:44 39 4

2 Филатов Андрей Андреевич 1989 М 30-49 0:19:16 0:00:28 0:54:42 0:00:30 0:11:39 1:26:35 0:21:49 40 36

49 Шкурченко Юрий Алексеевич 1977 М 30-49 0:23:59 0:00:32 0:48:37 0:00:16 0:13:43 1:27:07 0:22:21 41 37

68 Красинский Валерий Васильевич 1971 М 30-49 0:23:36 0:00:55 0:48:51 0:00:28 0:13:21 1:27:11 0:22:25 42 38

60 Литвинцев Андрей 1965 М старше 50 0:23:57 0:01:53 0:46:57 0:01:23 0:13:10 1:27:20 0:22:34 43 39

19 Федотов Артём Иванович 1981 М 30-49 0:24:29 0:02:27 0:46:15 0:01:01 0:13:47 1:27:59 0:23:13 44 40

73 Литвинцева Екатерина 1971 Ж 30-49 0:23:44 0:00:32 0:51:33 0:00:16 0:12:41 1:28:46 0:24:00 45 5

39 Жданова Ольга Сергеевна 1987 Ж 30-49 0:25:04 0:00:30 0:49:09 0:00:18 0:14:02 1:29:03 0:24:17 46 6

9 Мачухин Павел Сергеевич 1978 М 30-49 0:24:34 0:02:34 0:46:31 0:00:59 0:14:51 1:29:29 0:24:43 47 41

66 Аброськин Александр 1987 М 30-49 0:24:00 0:01:26 0:50:45 0:00:30 0:13:15 1:29:56 0:25:10 48 42

42 Володин Алексей Сергеевич 1982 М 30-49 0:25:08 0:00:48 0:50:34 0:00:44 0:13:14 1:30:28 0:25:42 49 43

72 Давыдов Денис 1976 М 30-49 0:23:33 0:01:33 0:53:45 0:00:40 0:11:45 1:31:16 0:26:30 50 44

31 Самойлов Алексей Иванович 1976 М 30-49 0:23:13 0:00:27 0:54:23 0:00:20 0:13:28 1:31:51 0:27:05 51 45

28 Иванов Анатолий Олегович 1992 М 18-29 0:25:55 0:00:36 0:49:28 0:00:16 0:15:56 1:32:11 0:27:25 52 46

43 Литвинцев Алексей Дмитриевич 1988 М 30-49 0:24:07 0:00:49 0:51:50 0:00:37 0:15:55 1:33:18 0:28:32 53 47

11 Шведова Ольга Вячеславовна 1979 Ж 30-49 0:24:36 0:02:08 0:52:51 0:00:30 0:14:34 1:34:39 0:29:53 54 7

27 Кремлёв Семён Сергеевич 1989 М 30-49 0:25:07 0:00:47 0:55:35 0:00:39 0:14:14 1:36:22 0:31:36 55 48

44 Утяшева Ирина Мунировна 1988 Ж 30-49 0:25:10 0:00:46 0:55:34 0:00:38 0:14:14 1:36:22 0:31:36 56 8

53 Петров Антон Евгеньевич 1995 М 18-29 0:23:40 0:01:40 0:57:52 0:00:21 0:12:55 1:36:28 0:31:42 57 49

71 Жуман Платон 2006 М 12-17 0:26:15 0:00:20 0:54:40 0:00:19 0:14:56 1:36:30 0:31:44 58 50

52 Красиков Александр 1987 М 30-49 0:26:20 0:00:40 0:55:48 0:00:30 0:13:53 1:37:11 0:32:25 59 51

65 Хертуев Сергей Григорьевич 1988 М 30-49 0:26:50 0:00:49 0:54:41 0:00:58 0:15:50 1:39:08 0:34:22 60 52

6 Щепкина Ксения Григорьевна 1990 Ж 30-49 0:24:31 0:01:32 0:59:05 0:00:30 0:14:43 1:40:21 0:35:35 61 9



Осенний кросс-дуатлон 2020

Абсолютный 

зачет
Ж М

Абсолютный зачет

Отставание от 

лидера

Номер 

Участника
Фамилия, Имя

Год 

рождения
Группа

 МЕСТО
Общий

результат

Лыжная гонка

5 км
Т2

Велогонка

10 км
Т1

Бег

5 км

04.10.2020г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Бег 5 км, велосипед 15 км, бег 2,5 км. Раздельный старт.

25 Орлова Екатерина Николаевна 1982 Ж 30-49 0:29:08 0:00:53 0:55:47 0:00:24 0:14:09 1:40:21 0:35:35 62 10

3 Часовитин Николай 1987 М 30-49 0:28:33 0:00:29 0:56:50 0:00:35 0:16:01 1:42:28 0:37:42 63 53

33 Дуплинский Алексей 1973 М 30-49 0:26:31 0:01:15 0:56:56 0:01:03 0:17:21 1:43:06 0:38:20 64 54

26 Бричагин Андрей 2005 М 12-17 0:25:06 0:00:35 1:03:53 0:00:24 0:15:51 1:45:49 0:41:03 65 55

70 Нестерец Оксана 1966 Ж старше 50 0:28:30 0:00:57 1:01:36 0:00:34 0:14:55 1:46:32 0:41:46 66 11

30 Еланцева Светлана Анатольевна 1973 Ж 30-49 0:33:04 0:00:47 0:56:50 0:00:35 0:18:04 1:49:20 0:44:34 67 12

24 Антипин Валерий 1995 М 18-29 0:24:18 0:00:51 1:14:43 0:00:28 0:14:42 1:55:02 0:50:16 68 56

64 Нестерова Майя Андреевна 1989 Ж 30-49 0:28:12 0:01:56 1:05:57 0:00:45 0:20:40 1:57:30 0:52:44 69 13

54 Апханова Агиза Архиповна 1964 Ж старше 50 0:29:06 0:02:07 1:32:24 0:00:18 0:20:50 2:24:45 1:19:59 70 14


